Фирменный бланк

	 (
Образец для
юридиче
ского лица
)
	Руководителю  Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Омской области
Е.В. Шориной

Заявление

       Просим Вас предоставить следующие информационные издания:
____________________________________________________________________
(шифр издания, наименование,  период,  количество экземпляров)
____________________________________________________________________
Вид предоставления информации (отметить        ):
1. Бумажный носитель
2. Электронный вариант (е-mail        _____________________).

Форма оплаты:   безналичный   расчет. Оплату гарантируем.

С условиями оказания информационных услуг ознакомлен.

Наименование организации (полное): ____________________________________
____________________________________________________________________

Наименование организации (сокращенное):_______________________________
ИНН:_______________________________________________________________
КПП:   ______________________________________________________________
Юридический адрес заказчика: _________________________________________
Почтовый адрес заказчика: _____________________________________________
Контактный телефон (факс):____________________________________________
Контактное лицо:_____________________________________________________
Адрес электронной почты (e-mail):______________________________________

Руководитель
организации-заказчика ___________________________            _______________
                                                             (Ф.И.О)                                      (подпись)

Внимание!
Исполнитель приступает к выполнению заказа (заявки) после полной оплаты по договору об оказании информационных услуг.
[bookmark: _GoBack]
	 (
Образец для
физического лица
)
	Руководителю  Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Омской области
Е.В. Шориной

от __________________________________
	(ФИО)
______________________________________________
Паспорт:____________________________
Адрес: г._____________,_______________
                                                                            индекс
ул._________________________________,
д._________________, кв.______________
телефон:_____________________________

e-mаil_______________________________

Заявление

       Прошу Вас предоставить следующие информационные издания:
____________________________________________________________________
(шифр издания, наименование,  период,  количество экземпляров)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Вид предоставления информации (отметить        ):
1. Бумажный носитель
2. Электронный вариант ( е-mail       __________________________)

С условиями оказания информационных услуг ознакомлен(а).

Оплату гарантирую. Даю согласие на обработку персональных данных

«___»____________20___г.                                                             _____________
                                                                                                                 (подпись)

Внимание!
Исполнитель приступает к выполнению заказа (заявки) после полной оплаты по договору об оказании информационных услуг.